2020年 11月 27日

各 位

 株式会社北洋銀行

GoTo トラベルの札幌市一時除外に伴う相談窓口を設置します

新型コロナウイルス感染症による影響を受けられたお客さまに、心よりお見舞い申し上げます。

北洋銀行は、GoTo トラベルの札幌市一時除外をふまえて、法人および個人事業主のお客さまの各種

ご相談に対応するため、相談窓口を下記のとおり設置いたします。

当行は今後も、地域金融機関として円滑な金融仲介機能およびコンサルティング機能の発揮につとめ、

お客さまのサポートをきめ細かく進めてまいります。

記

【GoTo トラベルの札幌市一時除外に伴う相談窓口の概要】

1.実 施 日 時
2020年 12月 7日（月）～12月 15日（火）

9：00～19：00（土日祝除く）

2.対象のお客さま 法人および個人事業主のお客さま

3.相 談 内 容 GoTo トラベルの札幌市一時除外の影響による事業性融資のご相談全般

4.実 施 店 舗 札幌市内１0 ヵ店（別紙をご参照ください）

5. そ の 他
ご来店にあたりご予約は不要ですが、混雑も想定されますので、ご来店

希望店への事前のご連絡をお勧めいたします。

以 上

別紙

店番 店名 住所 電話番号

028 本店営業部 札幌市中央区大通西3丁目7番地 011-261-1311

303 札幌南支店 札幌市中央区大通西4丁目1番地 011-261-5131

310 札幌駅南口支店 札幌市中央区北4条西4丁目1番地 011-241-3111

304 札幌西支店 札幌市中央区南1条西11丁目1番地302 011-271-7111

店番 店名 住所 電話番号

476 白石中央支店 札幌市白石区本通4丁目南2番8号 011-861-8231

店番 店名 住所 電話番号

036 光星支店 札幌市東区北10条東7丁目1番10号 011-711-7131

店番 店名 住所 電話番号

486 厚別中央支店 札幌市厚別区厚別中央2条5丁目7番4号 011-891-2666

店番 店名 住所 電話番号

042 豊平支店 札幌市豊平区豊平4条6丁目1番20号 011-811-8151

477 月寒中央支店 札幌市豊平区月寒中央通9丁目3番1号 011-851-5206

店番 店名 住所 電話番号

315 琴似中央支店 札幌市西区琴似2条5丁目1番1号 011-631-5126

（札幌市豊平区）

（札幌市西区）

相談窓口　設置店舗一覧

（札幌市中央区）

（札幌市白石区）

（札幌市東区）

（札幌市厚別区）